РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование  «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10» апреля 2017 года							№ 368
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации «Об объявлении общественных обсуждений по выбору мероприятий по благоустройству места массового отдыха населения – Центрального
парка КиО в 2017 году»

В целях обеспечения участия граждан муниципального образования «город Свирск» в выборе мероприятий по благоустройству Центрального парка КиО в 2017 году, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации от 27.03.2017 № 226 «Об объявлении общественных обсуждений по выбору мероприятий по благоустройству места массового отдыха населения – Центрального парка КиО в 2017 году» изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Провести 27 апреля 2017 года в 17-00 в здании Дома Культуры «Русь» по адресу: г.Свирск, ул.Хасановских боев, 1, общественное обсуждение по выбору мероприятий по благоустройству места массового отдыха населения – Центрального парка КиО в 2017 году.».
2. Постановление подлежит опубликованию в официальном источнике.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города – председателя комитета по жизнеобеспечению Д.И. Махонькина.

Мэр 				В.С. Орноев